第７-２号様式
令和 6 年 2 月 23日
日本空手協会埼玉県本部 正会員 様
  埼玉県選挙管理委員会
委員長　高野 喜代司
代　議　員　名　簿
代議員選挙の結果、下記のとおり決定したので報告いたします。
	番　号
	代 議 員 氏 名
	連絡先の住所
（メールアドレス）
	電　話　番　号

	1
	木村　昌司
	〒349-0113　蓮田市閏戸1964-11
toushikan28415@kne.biglobe.ne.jp
	090-3242-9595

	2
	荒木 健次郎
	〒343-0031　越谷市大里221-16
sengendai_sibu@yahoo.co.jp
	090-1401-8465